
Duvel Darters Riviera Middelkerke

Kapitein Bouckaert Jurgen  Beselarestraat 50  8940 Geluwe ( 0497 / 64 13 05 )

E-mail Jurgen.bouckaert80@gmail.com

2e Kapitein Vandergunst Robbe Spermaliestraat 123  8430 Middelkerke ( ? )

E-mail VANDERGUNST.ROBBE@gmail.com

Kobbepikkers Dikkebus

Kapitein Noel Neyrinck  Prof. Dewulfstraat 110  8970 Poperinge ( 0472 / 68 58 93 )

E-mail noel.neyrinck@hotmail.com

Oud Gemeentehuis Aartrijke

Kapitein Geert Lievens  Noordstraat 24  8211 Aartrijke  (050/24 00 18 - 0468 / 33 15 86 )

E-mail geert.lievens9@gmail.com

2e Kapitein Maeckelberghe Peter Zuidveldstraat 8  8210 Veldegem ( 050 / 27 62 24 )

E-mail

DC Roone P1

Kapitein Deschrevel Henk  Stokstraat 17  8650 Klerken  ( 0497 / 24 46 39 )

E-mail henk.deschrevel@gmail.com

2e Kapitein Gruyaert Syme Zuidschotestraat 9  8904 Zuidschote  ( 0472 / 08 29 95 )

E-mail symegruyaert@gmail.com

De Brabantpikkers Westouter

Kapitein Dries Migchelsen  Beleedstraat 9   8970 Poperinge  ( 0470 / 13 30 41 )

E-mail dries.migchelsen@gmail.com

2e Kapitein Landuyt Hendrik Kriekstraat 3  8970 Reningelst ( 0472 / 64 04 69 )

E-mail henlan577@gmail.com

Killing Darts Adinkerke

Kapitein Herve De Buck Moeresteenweg 32  8660 Adinkerke ( 0477 / 96 84 34 )

E-mail herve.de.buck@telenet.be

Polderpiekers Keiem

Kapitein Dupon Bjorn Keiemdorpstraat 98/2 8600 Keiem ( 0493 / 50 29 82 )

E-mail dupon.bjorn@gmail.com

2e Kapitein Lingier Francky   Fuselierstraat 20/12    8600 Diksmuide     ( 0474 / 55 45 05 )

E-mail

De Sterre Lombardsijde

Kapitein Germonpré Bjorn Santhovenstraat 20  8434 Lombardsijde ( 0494 / 88 61 50 )

E-mail stefaniehouquet89@gmail.com

2e Kapitein Vandamme Bryan Vladsloplein 3/001  8600 Vladslo  ( 0475 / 74 99 08 )

E-mail vandammeb_007@hotmail.com

Kapitein's van Reeks 1



The Legendary Eagles Leisele

Kapitein Sannen Melissa Kasteelweg 18  8640 Oostvleteren ( 0497 / 93 32 71 )

E-mail melissasannen@hotmail.com

2e Kapitein Lozie Jonas Zwartemolenstraat 1B 0101  8951 Dranouter ( 0470 / 06 36 11 )

E-mail jonaslozie@hotmail.com

DC Roone Piekers 2

Kapitein Cornette Davy Klerkenstraat 35  8650 Houthulst ( 0496 / 10 57 88 )

E-mail davy.cornette@outlook.com

2e Kapitein Puystiens Paula Woumenweg 245  8600 Diksmuide ( 0497 / 78 97 11 )

E-mail paulapuystiens@hotmail.com

Beetwins Adinkerke

Kapitein Coppenolle Nordin Moeresteenweg 23  8660 Adinkerke ( 0492 / 87 62 34 )

E-mail nordin.coppenolle@outlook.com

2e Kapitein Hackx Joeri  Moeresteenweg 19  8660 Adinkerke  ( 0497 / 74 87 82 )

E-mail joeri.hackx@gmail.com

De Gezegende DP K

Kapitein Melaerts Gregory Guldenzandstraat 16  8670 Oostduinkerke ( 0474 / 95 63 91 )

E-mail gregvsh@hotmail.com

2e Kapitein Dert Wim Zuidwesterstraat 22  8670 Oostduinkerke ( 0474 / 64 38 42 )

E-mail wim.dert@telenet.be

DC Nieuwstad Veurne

Kapitein Cotton Cindy Markt 1  8660 De Panne ( 0472 / 80 35 80 )

E-mail cieletoilebleu@hotmail.com

2e Kapitein Bource Jean-Marie  Putstraat 7  8690 Alveringem ( 0470 / 94 15 91 )

E-mail james_771@msn.com


